Rua 33 nº 453 - Praça Cívica.Goianésia - GO, 76382-205

https://goianesia.go.gov.br/

ANEXO VI – ATESTADO PARA AUTODECLARAÇÃO DA NÃO

REALIZAÇÃO DE

VISITA TÉCNICA

À

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

[PROPONENTE] (“PROPONENTE”), (QUALIFICAÇÃO), por seu(s) representante(s)

legal(is),, vem, respeitosamente, declarar que, para fins de VISITA TÉCNICA, na

LICITAÇÃO de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº [...], tem pleno conhecimento da

natureza, do escopo dos serviços e das condições para que sejam prestados de forma

adequada os serviços OBJETO desta LICITAÇÃO de Parceria Público-Privada (PPP), na

modalidade Concessão Administrativa, dos serviços de eficientização, operação e

manutenção da iluminação pública e da implantação, operação e manutenção da

infraestrutura de telecomunicações e usina fotovoltaica do Município de Goianésia,

declarando:

(i) Que optou por não realizar a VISITA TÉCNICA, demonstrando ter pleno

conhecimento sobre os dados e informações dos locais e condições pertinentes ao

OBJETO da CONCESSÃO;

(ii) Que tem ciência das determinações do EDITAL, e não alegará, posteriormente,

a insuficiência e/ou imprecisão de dados e informações sobre os locais e condições

pertinentes

ao OBJETO da CONCESSÃO;

(iii) Que não pleiteará modificações, nem alegará qualquer prejuízo ou reivindicará

qualquer

benefício, sob a invocação de insuficiência de dados ou informações sobre este, ou

da

alegação de não que fora oportunizada a VISITA TÉCNICA;

Local, Data

_______________________________________________

Nome do Licitante

Nome do Representante Legal

(assinatura com firma reconhecida ou assinatura digital)